148
fuerit vide si nō gūg dūc q̄ nūdē q̄c
fūit. Sic si hūc mīsa sub p̄le uel
sū in ore v̄l uīdū s̄ ab uno s̄ imp̄ tū
sū uel hōmō ad aliud p̄laq̄ uassū
dūc uleuit ut nōq̄ ac si p̄sthat ab aq̄
in igne et in rursū in aqua uolēat ut
p̄tē qui neutro ferre possit. Dūc sū
de laboris et mūdū alēnū nūdē est
Nemo in hoc serulo inquit qd vult habē
p̄ quāpudē nec mīstī iusticia faciat
nec voluptuosus voluptatē nec rano
sūit rano rano sūit nec ab iocō iam
glā. **E**t vnde dolere si nōdū ip̄
bilis factus est. **E**t vnde dolere q̄ in op̄lio
positus est in deserto morans i tēbrā
ambulans et in labor et in sudore vultū
tū v̄santē p̄mē tuo d̄y uō in amari
tūdiā morat̄ v̄lūti tūq̄ quonē ip̄i q̄
dāt et deplorat p̄t ad p̄p̄ā hō in q̄ se
laty in p̄tē. **H**abes uē p̄mōdia
habes etiā mēdia. **S**i nouissia que sū:
Nūdē uō dūc q̄ rōm mēmōr nō p̄t
rūbē. **I**p̄a sū mōrē mēdiā gēp̄mōr
Quid horribilū mōrē quid mēdiā p̄
bilū. **N**ā uel v̄a mēdiā p̄ mēdiā
cogitā. **Q**uid mētū s̄ ique ad ip̄a
nō tepidat nō oppānsit nō timōr

conuictus. **O**ho si pueri pueri ad
 nobili natura pueri si colore nō se
 rēbas afflictionē quod ē ena curatū
 ut tōc nō omuttū quō illē ē ena
 iuniorū. **Q**uamuis agnus et fatiga
 mus in laboribz pluri et nō sunt p
 agnōst. **A**t si in igne nigalle si in fo
 uca pūpūre uelē tūc q̄ hō p̄ qua
 uia dicit et morte tūc. **A**y uoy
 tibi uoy in p̄ uideat et tūc modo
 iunior nō p̄ hōc fuit p̄ iunior
 ipa p̄llat abue et in p̄ uideat po
 p̄ hōc loat hōc p̄ hōc. **T**ūc go
Oho q̄ in morte sepandū a bonis
 oibz hōc et tūc dicit tūc
 et ad uicū iuniorū p̄ hōc
 dicit tūc. **T**ūc q̄ in p̄ hōc iunior
 nō in p̄ hōc et in p̄ hōc hōc
 dicit tūc. **S**i tūc p̄ hōc hōc
 uelē hōc. **S**i tūc hōc hōc
 iunior. **A**licuius ab uicū hōc
 et glē et p̄ hōc hōc a nō hōc. **T**
 me q̄ in p̄ hōc hōc hōc et hōc
 et tūc hōc p̄ hōc hōc et in p̄ hōc di
 abole et angelorū in igne et tūc